



Prefeitura Municipal de Cruzeiro

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 27/2025-RET - Processo nº 147/2025

Ao(s) 26 dia(s) do mês de Junho do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Emerson Antônio Gonçalves do(a) Prefeitura Municipal de Cruzeiro, inscrito no CNPJ sob o nº 46.668.596/0001-01, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:39:52 AM do dia 8 de Agosto de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.489.366/0001-13
A2R BRASIL LTDA	45.458.851/0001-10
Amena Climatização LTDA	46.368.367/0001-63
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.490.249/0001-46
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	35.000.103/0001-36
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	42.753.718/0001-07
COMERCIAL GUARA LTDA	07.731.777/0001-75
COMERCIAL USUAL LTDA – EPP	14.050.075/0001-91
COMPUTECH INFORÁTICA LTDA	09.170.651/0001-02
DIPELL COMERCIAL LTDA	45.423.554/0001-30
Dirceu Longo & Cia. Ltda.	92.823.764/0001-03
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26
F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	11.552.540/0001-02
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	13.642.211/0001-70
FF SOUZA PRODUTOS LTDA	47.168.542/0001-31
GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S.A	77.941.490/0001-55
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	97.519.539/0001-93
HSX COMERCIO E SERVIÇOS	05.743.514/0001-50

IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBEDOURO LTDA	50.456.480/0001-78
JZ Mercantil Ltda	50.979.093/0001-16
LL COMERCIO LTDA	24.194.950/0001-62
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	47.944.404/0001-05
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	24.675.507/0001-03
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86
ODETE MARIA FREITAS	45.897.289/0001-21
PUBLIX EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	57.059.013/0001-53
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	41.371.468/0001-70
Reune Comercio e Serviços LTDA	52.723.588/0001-05
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	21.613.975/0001-65
TRT NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	47.194.587/0001-80
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	49.559.080/0001-09

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO

Quantidade: 57 Preço unitário: R\$ 679,40 Valor Final: R\$ 38.725,80 Marca/Modelo: LIBELL

Valor Global (final): R\$ 38.725,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A2R BRASIL LTDA	Participante 8	45.458.851/0001-10	R\$ 1.849,00	R\$ 679,40	LIBELL	Sim
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 11	41.371.468/0001-70	R\$ 1.849,00	R\$ 729,40	LIBELL PRESS STAR SIDE	Sim
Amena Climatização LTDA	Participante 9	46.368.367/0001-63	R\$ 1.849,00	R\$ 829,40	LIBELL / LIBELL / Pressão Coluna / Press Star Side-110v Inox	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 3	24.675.507/0001-03	R\$ 1.849,00	R\$ 890,00	LIBELL / PRESS STAR SIDE	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 13	13.642.211/0001-70	R\$ 1.849,00	R\$ 910,00	LIBELL - PRESS SIDE	Sim

COMERCIAL GUARA LTDA	Participante 10	07.731.777/0001-75	R\$ 1.849,00	R\$ 1.049,00	Libel	Sim
JZ Mercantil Ltda	Participante 7	50.979.093/0001-16	R\$ 1.849,00	R\$ 1.090,00	LIBELL	Sim
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 1	21.613.975/0001-65	R\$ 1.849,00	R\$ 1.149,00	LIBELL PRESS SIDE	Sim
Reune Comercio e Serviços LTDA	Participante 15	52.723.588/0001-05	R\$ 1.849,00	R\$ 1.150,00	PROPRIA	Sim
HSX COMERCIO E SERVIÇOS	Participante 12	05.743.514/0001-50	R\$ 1.849,00	R\$ 1.150,00	LIBELL	Sim
COMERCIAL USUAL LTDA – EPP	Participante 14	14.050.075/0001-91	R\$ 1.800,00	R\$ 1.248,00	LIBELL PRESS SIDE INOX	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 6	12.130.958/0001-86	R\$ 1.388,00	R\$ 1.388,00	LIBELL PRESSÃO	Sim
LL COMERCIO LTDA	Participante 2	24.194.950/0001-62	R\$ 1.845,00	R\$ 1.795,00	LIBELL	Sim
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 16	47.944.404/0001-05	R\$ 1.848,00	R\$ 1.848,00	Karina	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 4	08.086.600/0001-26	R\$ 1.849,00	R\$ 1.849,00	IBBL	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 5	49.559.080/0001-09	R\$ 1.849,00	R\$ 1.849,00	FRIAGUA	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 17	97.519.539/0001-93	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	LIBELL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: Bebedouro Elétrico de Galão

Quantidade: 53 Preço unitário: R\$ 490,66 Valor Final: R\$ 26.004,98 Marca/Modelo: LIBELL STILO HERMETICO

Valor Global (final): R\$ 26.004,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 11	41.371.468/0001-70	R\$ 1.242,00	R\$ 490,66	LIBELL STILO HERMETICO	Sim
A2R BRASIL LTDA	Participante 8	45.458.851/0001-10	R\$ 1.242,00	R\$ 510,66	NEW UP	Sim
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 18	35.000.103/0001-36	R\$ 1.200,00	R\$ 568,00	COLORMAQ	Sim
Amena Climatização LTDA	Participante 9	46.368.367/0001-63	R\$ 1.242,00	R\$ 570,66	LIBELL / LIBELL / Mesa / Stilo Hermético-110v	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 13	13.642.211/0001-70	R\$ 1.242,00	R\$ 592,00	LIBELL - MASTER	Sim
JZ Mercantil Ltda	Participante 7	50.979.093/0001-16	R\$ 1.242,00	R\$ 635,00	LIBELL	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 3	24.675.507/0001-03	R\$ 1.240,00	R\$ 648,00	LIBELL / STILO	Sim
FF SOUZA PRODUTOS LTDA	Participante 15	47.168.542/0001-31	R\$ 1.242,00	R\$ 698,00	LIBELL	Sim
HSX COMERCIO E SERVIÇOS	Participante 12	05.743.514/0001-50	R\$ 1.242,00	R\$ 773,39	LIBELL	Sim
COMERCIAL USUAL LTDA – EPP	Participante 14	14.050.075/0001-91	R\$ 1.200,00	R\$ 798,00	LIBELL STILO	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 4	08.086.600/0001-26	R\$ 1.242,00	R\$ 869,00	EOS	Sim
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 1	21.613.975/0001-65	R\$ 1.242,00	R\$ 889,00	LIBELL PRESS STAR	Sim
COMERCIAL GUARA LTDA	Participante 10	07.731.777/0001-75	R\$ 1.242,00	R\$ 919,00	Libel	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 6	12.130.958/0001-86	R\$ 1.089,00	R\$ 1.089,00	ESMALTEC EGM30	Sim
LL COMERCIO LTDA	Participante	24.194.950/0001-62	R\$ 1.242,00	R\$ 1.199,00	LIBELL	Sim

	2					
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 17	47.944.404/0001-05	R\$ 1.241,00	R\$ 1.241,00	Karina	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 5	49.559.080/0001-09	R\$ 1.242,00	R\$ 1.242,00	FRIAGUA	Sim
Reune Comercio e Serviços LTDA	Participante 16	52.723.588/0001-05	R\$ 1.242,00	R\$ 1.242,00	PRÓPRIA	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 19	97.519.539/0001-93	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	LIBELL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: BEBEDOURO ELÉTRICO INDIVIDUAL

Quantidade: 54 Preço unitário:R\$ 663,00 Valor Final:R\$ 35.802,00 Marca/Modelo: LIBELL PRESS STAR

Valor Global (final):R\$ 35.802,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 6	41.371.468/0001-70	R\$ 733,00	R\$ 663,00	LIBELL PRESS STAR	Sim

FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 7	13.642.211/0001-70	R\$ 733,00	R\$ 673,00	LIBELL - PRESS STAR	Sim
Reune Comercio e Serviços LTDA	Participante 9	52.723.588/0001-05	R\$ 733,00	R\$ 690,00	PRÓPRIA	Sim
A2R BRASIL LTDA	Participante 4	45.458.851/0001-10	R\$ 733,00	R\$ 703,00	LIBELL	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 2	08.086.600/0001-26	R\$ 733,00	R\$ 733,00	BRITANIA	Sim
JZ Mercantil Ltda	Participante 3	50.979.093/0001-16	R\$ 733,00	R\$ 733,00	LIBELL	Sim
COMERCIAL GUARA LTDA	Participante 5	07.731.777/0001-75	R\$ 733,00	R\$ 733,00	Knox	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 1	24.675.507/0001-03	R\$ 850,00	R\$ 794,00	LIBELL / PRESS STAR	Sim
COMERCIAL USUAL LTDA – EPP	Participante 8	14.050.075/0001-91	R\$ 980,00	R\$ 980,00	LIBELL PRESS STAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: BEBEDOURO INDUSTRIAL

Quantidade: 98 Preço unitário: R\$ 1.599,00 Valor Final: R\$ 156.702,00 Marca/Modelo: GIRA B-50

Valor Global (final): R\$ 156.702,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 12	41.371.468/0001-70	R\$ 2.417,00	R\$ 1.599,00	GIRA B-50	Sim
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 2	21.613.975/0001-65	R\$ 2.417,33	R\$ 1.600,00	ECOBLU E50	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 14	13.642.211/0001-70	R\$ 2.417,33	R\$ 1.630,00	LIBELL - LICO50	Sim
PUBLIX EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Participante 8	57.059.013/0001-53	R\$ 2.417,33	R\$ 1.640,00	AGUAGEL	Sim
Reune Comercio e Serviços LTDA	Participante 18	52.723.588/0001-05	R\$ 2.417,33	R\$ 1.650,00	GIRA	Sim
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Participante 16	05.490.249/0001-46	R\$ 2.417,33	R\$ 1.661,00	A4 EXPOSITORES/BEL FRIO /BEL 50 2T	Sim
IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBEDOURO LTDA	Participante 4	50.456.480/0001-78	R\$ 2.417,33	R\$ 1.850,00	PROPRIA	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 5	24.675.507/0001-03	R\$ 2.415,00	R\$ 1.898,00	ECOBLU / E50 2TRN	Sim
DIPELL COMERCIAL LTDA	Participante 1	45.423.554/0001-30	R\$ 2.417,00	R\$ 2.050,00	ECOBLU/E50	Não
JZ Mercantil Ltda	Participante 9	50.979.093/0001-16	R\$ 2.417,33	R\$ 2.090,00	FRISBEL	Sim
FF SOUZA PRODUTOS LTDA	Participante 17	47.168.542/0001-31	R\$ 2.417,33	R\$ 2.134,00	NARDIN	Sim
A2R BRASIL LTDA	Participante 10	45.458.851/0001-10	R\$ 2.417,33	R\$ 2.150,00	HIZA	Sim
LL COMERCIO LTDA	Participante 3	24.194.950/0001-62	R\$ 2.417,00	R\$ 2.299,00	KNOX	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 7	49.559.080/0001-09	R\$ 2.417,33	R\$ 2.300,00	A4	Sim
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 21	35.000.103/0001-36	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	frisbel	Sim
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 19	47.944.404/0001-05	R\$ 2.415,00	R\$ 2.415,00	Knox	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 6	08.086.600/0001-26	R\$ 2.417,33	R\$ 2.417,33	FRISBEL	Sim
COMERCIAL GUARA LTDA	Participante 11	07.731.777/0001-75	R\$ 2.417,33	R\$ 2.417,33	KNOX	Sim
HSX COMERCIO E SERVIÇOS	Participante 13	05.743.514/0001-50	R\$ 2.417,33	R\$ 2.417,33	NOZON NARDIN	Sim
COMERCIAL USUAL LTDA – EPP	Participante 15	14.050.075/0001-91	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	KNOX K05	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 20	97.519.539/0001-93	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	LIBELL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Fracassado

Motivo:

Nenhum licitante foi habilitado, seja por não atendimento às especificações do edital, seja por valor superior ao estimado.

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: CAFETEIRA - 20 CAFÉS

Quantidade: 95

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LL COMERCIO LTDA	Participante 1	24.194.950/0001-62	R\$ 185,00	R\$ 183,00	MONDIAL	Sim
Justificativa						
Conforme análise efetuada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos no documento anexo						

VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 185,00	R\$ 185,00	BRITANIA	Sim
Justificativa						
Após ser solicitado pelo sistema para inserir documentos de habilitação e ficha técnica ficou-se inerte.						
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 2	08.086.600/0001-26	R\$ 185,40	R\$ 185,40	MONDIAL	Sim
Justificativa						
Após ser solicitado pelo sistema para inserir documentos de habilitação ficou-se inerte.						
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 5	97.519.539/0001-93	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	HIZA	Sim
Justificativa						
Após ser solicitado para apresentar nova oferta ficou-se inerte						
JZ Mercantil Ltda	Participante 4	50.979.093/0001-16	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	MONDIAL	Sim
Justificativa						
Após ser solicitado para apresentar nova oferta ficou-se inerte						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: FOGÃO DE 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - LINHA BRANCA

Quantidade: 29 Preço unitário: R\$ 610,00 Valor Final: R\$ 17.690,00 Marca/Modelo: BRASLAR

Valor Global (final): R\$ 17.690,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LL COMERCIO LTDA	Participante 1	24.194.950/0001-62	R\$ 680,00	R\$ 610,00	BRASLAR	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 2	08.086.600/0001-26	R\$ 680,00	R\$ 680,00	ATLAS	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 5	13.642.211/0001-70	R\$ 680,00	R\$ 680,00	ATLAS - NEWFASTCOOK	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 4	45.897.289/0001-21	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	ATLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 3	41.371.468/0001-70	R\$ 680,00	R\$ 600,00	BRASLAR HORUS TOP CONTROL 4B	Sim
Justificativa						
Conforme análise efetuada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos no documento anexo						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: FOGÃO

Quantidade: 18 Preço unitário: R\$ 1.017,00 Valor Final: R\$ 18.306,00 Marca/Modelo: BRASLAR

Valor Global (final): R\$ 18.306,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LL COMERCIO LTDA	Participante 1	24.194.950/0001-62	R\$ 1.097,00	R\$ 1.017,00	BRASLAR	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 4	45.897.289/0001-21	R\$ 1.950,00	R\$ 1.037,00	ATLAS	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 2	08.086.600/0001-26	R\$ 1.097,00	R\$ 1.077,00	ATLAS	Sim
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 3	41.371.468/0001-70	R\$ 1.800,00	R\$ 1.500,00	ATLAS AGILE 5B	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Fracassado

Motivo:

Valores acima do estimado pela Adimintração.

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 8 - Objeto: FORNO DE MICRO-ONDAS 30L

Quantidade: 47

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ODETE MARIA FREITAS	Participante 5	45.897.289/0001-21	R\$ 950,00	R\$ 540,87	MIDEA	Sim
Justificativa						
Não inseriu arquivo de ficha técnica e nem anexou documentos de habilitação no tempo determinado e não solicitou prorrogação do prazo.						
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 6	13.642.211/0001-70	R\$ 550,87	R\$ 545,87	AGRATTO - AMIC02	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 1	21.613.975/0001-65	R\$ 550,87	R\$ 550,87	AGRATTO AMICO2BN	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 2	08.086.600/0001-26	R\$ 550,87	R\$ 550,87	LG	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 4	41.371.468/0001-70	R\$ 650,00	R\$ 650,00	AGRATTO AMIC02	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
NADJA MARINA PIRES	Participante 3	12.130.958/0001-86	R\$ 848,00	R\$ 848,00	MIDEA MXSA35P	Sim
Justificativa						
Licitante manteve o valor da sua proposta que esta acima do estimado pela Administração,						
Dirceu Longo & Cia. Ltda.	Participante 7	92.823.764/0001-03	R\$ 990,00	R\$ 990,00	AGRATTO AMIC	Sim
Justificativa						
Considerando valores da proposta acima do estimado não redefiniu os valores no tempo determinado.						
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 8	97.519.539/0001-93	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	AGRATTO	Sim
Justificativa						
Considerando valores da proposta acima do estimado não redefiniu os valores no tempo determinado.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: FREEZER

Quantidade: 27 Preço unitário: R\$ 2.700,00 Valor Final: R\$ 72.900,00 Marca/Modelo: CONSUL CHB53

Valor Global (final): R\$ 72.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 6	41.371.468/0001-70	R\$ 3.585,00	R\$ 2.700,00	CONSUL CHB53	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 7	45.897.289/0001-21	R\$ 5.500,00	R\$ 2.800,00	CONSUL	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 8	13.642.211/0001-70	R\$ 3.585,80	R\$ 3.269,00	ELECTROLUX - HI550	Sim
GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S.A	Participante 4	77.941.490/0001-55	R\$ 3.569,00	R\$ 3.569,00	Freezer Consul 534 Litros com 2 Portas Horizontal Degelo Manual CHB53EB - Branco	Não
DIPELL COMERCIAL LTDA	Participante 1	45.423.554/0001-30	R\$ 3.585,00	R\$ 3.585,00	CONSUL	Sim
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 2	21.613.975/0001-65	R\$ 3.585,80	R\$ 3.585,80	CONSUL CHB53	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 3	08.086.600/0001-26	R\$ 3.585,80	R\$ 3.585,80	CONSUL	Sim

NADJA MARINA PIRES	Participante 5	12.130.958/0001-86	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00	CONSUL CHB53	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 9	97.519.539/0001-93	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	METALFRIO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Fracassado

Motivo:

Valores da proposta acima do estimado pela Administração.

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: FRIGOBAR

Quantidade: 36

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ODETE MARIA FREITAS	Participante 6	45.897.289/0001-21	R\$ 1.800,00	R\$ 1.160,00	MIDEA	Sim
Justificativa						
Não inseriu arquivo de ficha técnica e nem anexou documentos de habilitação no tempo determinado e não solicitou prorrogação do prazo.						
GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S.A	Participante 3	77.941.490/0001-55	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00	Frigobar Midea 124L 1 Porta Degelo Manual MRC12B1 - Branco	Não
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 8	42.753.718/0001-07	R\$ 1.187,00	R\$ 1.187,00	MIDEA	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 1	21.613.975/0001-65	R\$ 1.187,48	R\$ 1.187,48	MIDEA MRC12	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 2	08.086.600/0001-26	R\$ 1.187,48	R\$ 1.187,48	HQ	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 7	13.642.211/0001-70	R\$ 1.187,48	R\$ 1.187,48	MIDEA - MRC12	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 5	41.371.468/0001-70	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	ELECTROLUX EM120	Sim
Justificativa						
Considerando valores da proposta acima do estimado não redefiniu os valores no tempo determinado.						
NADJA MARINA PIRES	Participante 4	12.130.958/0001-86	R\$ 1.399,00	R\$ 1.399,00	MIDEA MRC12B	Sim
Justificativa						
Considerando valores da proposta acima do estimado não redefiniu os valores no tempo determinado.						
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 9	97.519.539/0001-93	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	MIDEA	Sim
Justificativa						
Considerando valores da proposta acima do estimado não redefiniu os valores no tempo determinado.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: Refrigerador Doméstico

Quantidade: 41 Preço unitário:R\$ 2.200,00 Valor Final:R\$ 90.200,00 Marca/Modelo: CONSUL CRM39

Valor Global (final):R\$ 90.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 5	41.371.468/0001-70	R\$ 2.600,00	R\$ 2.200,00	CONSUL CRM39	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 6	45.897.289/0001-21	R\$ 3.000,00	R\$ 2.250,00	CONSUL	Sim
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 1	21.613.975/0001-65	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	MIDEA MDRT468	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 2	08.086.600/0001-26	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	CONSUL	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 7	13.642.211/0001-70	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	CONTINENTAL - TC41	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 4	12.130.958/0001-86	R\$ 2.916,00	R\$ 2.916,00	MIDEA RT468	Sim
GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S.A	Participante 3	77.941.490/0001-55	R\$ 2.959,00	R\$ 2.959,00	Geladeira Brastemp 375L Frost Free Duplex BRM44HB - Branco	Não

HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 8	97.519.539/0001-93	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	CONSUL	Sim
--	-------------------	--------------------	--------------	--------------	--------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: LIQUIDIFICADOR

Quantidade: 28 Preço unitário: R\$ 173,00 Valor Final: R\$ 4.844,00 Marca/Modelo: Philco

Valor Global (final): R\$ 4.844,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL GUARA LTDA	Participante 6	07.731.777/0001-75	R\$ 204,30	R\$ 173,00	Philco	Sim
F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	11.552.540/0001-02	R\$ 204,30	R\$ 187,99	BRITANIA DIAMANTE 800 4V 1050W C/ FILTRO	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 4	49.559.080/0001-09	R\$ 204,30	R\$ 188,00	BRITANIA	Sim

HSX COMERCIO E SERVIÇOS	Participante 7	05.743.514/0001-50	R\$ 204,30	R\$ 199,30	MONDIAL	Sim
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 9	47.944.404/0001-05	R\$ 203,32	R\$ 203,32	Mondial	Sim
LL COMERCIO LTDA	Participante 1	24.194.950/0001-62	R\$ 204,00	R\$ 204,00	MONDIAL	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 3	08.086.600/0001-26	R\$ 204,30	R\$ 204,30	MONDIAL	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 5	12.130.958/0001-86	R\$ 350,00	R\$ 350,00	MONDIAL 900W	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 10	97.519.539/0001-93	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	BRITANIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ODETE MARIA FREITAS	Participante 8	45.897.289/0001-21	R\$ 300,00	R\$ 168,00	MONDIAL	Sim
Justificativa						
Não inseriu arquivo de ficha técnica e nem anexou documentos de habilitação no tempo determinado e não solicitou prorrogação do prazo.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: MÁQUINA DE LAVAR ROUP 15KG

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 1.745,00 Valor Final:R\$ 47.115,00 Marca/Modelo: MIDEA WAVE AGITATOR

Valor Global (final):R\$ 47.115,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 2	21.613.975/0001-65	R\$ 2.209,00	R\$ 1.745,00	MIDEA WAVE AGITATOR	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 8	45.897.289/0001-21	R\$ 2.800,00	R\$ 1.799,00	CONSUL	Sim
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 7	41.371.468/0001-70	R\$ 2.209,00	R\$ 1.800,00	COLORMAQ LCA-15	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 9	13.642.211/0001-70	R\$ 2.209,00	R\$ 1.890,00	COLORMAQ - LCA15	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 3	24.675.507/0001-03	R\$ 2.200,00	R\$ 1.950,00	MIDEA / MA512W150A WK	Sim
DIPELL COMERCIAL LTDA	Participante 1	45.423.554/0001-30	R\$ 2.209,00	R\$ 2.209,00	COLORMAQ/ LCA15	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 4	08.086.600/0001-26	R\$ 2.209,00	R\$ 2.209,00	CONSUL	Sim
FF SOUZA PRODUTOS LTDA	Participante 10	47.168.542/0001-31	R\$ 2.209,00	R\$ 2.209,00	MIDEA	Sim
GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S.A	Participante 5	77.941.490/0001-55	R\$ 2.259,00	R\$ 2.259,00	Máquina de Lavar Brastemp 15kg Automática Cesto Inox Multi Dispenser BWF15AB - Branco	Não
NADJA MARINA PIRES	Participante 6	12.130.958/0001-86	R\$ 2.388,00	R\$ 2.388,00	CONSUL CWN15	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 11	97.519.539/0001-93	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	CONSUL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: TELEVISOR LED TIPO SMART TV 50 POLEGADAS

Quantidade: 32 Preço unitário: R\$ 1.799,00 Valor Final: R\$ 57.568,00 Marca/Modelo: MULTILASER / MULTILASER / TV 50" ROKU 4K / TL059M + suporte fixo + cabo 3 m

Valor Global (final): R\$ 57.568,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Amena Climatização LTDA	Participante 6	46.368.367/0001-63	R\$ 2.285,81	R\$ 1.799,00	MULTILASER / MULTILASER / TV 50" ROKU 4K / TL059M + suporte fixo + cabo 3 m	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 8	45.897.289/0001-21	R\$ 3.000,00	R\$ 1.849,00	HQ 50	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 2	24.675.507/0001-03	R\$ 2.285,00	R\$ 1.899,00	MULTILASER / TL059M+KIT	Sim
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 7	41.371.468/0001-70	R\$ 2.285,00	R\$ 2.100,00	BRITANIA BTV50	Sim
JZ Mercantil Ltda	Participante 5	50.979.093/0001-16	R\$ 2.285,81	R\$ 2.185,00	HQ	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 4	12.130.958/0001-86	R\$ 2.187,00	R\$ 2.187,00	AOC C/ CABO HDMI	Sim
LL COMERCIO LTDA	Participante 1	24.194.950/0001-62	R\$ 2.285,80	R\$ 2.285,80	HQ	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 3	08.086.600/0001-26	R\$ 2.285,81	R\$ 2.285,81	HQ	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 9	13.642.211/0001-70	R\$ 2.285,81	R\$ 2.285,81	HQ - HQS50	Sim
COMPUTECH INFORÁTICA LTDA	Participante 10	09.170.651/0001-02	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	PHILIPS	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 11	97.519.539/0001-93	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	AOC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: TELEVISOR LED TIPO SMART TV 65 POLEGADAS

Quantidade: 13 Preço unitário: R\$ 2.978,00 Valor Final: R\$ 38.714,00 Marca/Modelo: TCL 65P755

Valor Global (final): R\$ 38.714,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	Participante 5	41.371.468/0001-70	R\$ 3.500,00	R\$ 2.978,00	TCL 65P755	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 6	45.897.289/0001-21	R\$ 4.500,00	R\$ 3.078,00	PHILIPS 65	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 1	24.675.507/0001-03	R\$ 3.500,00	R\$ 3.348,00	TOSHIBA / TB03M	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 3	12.130.958/0001-86	R\$ 3.378,00	R\$ 3.378,00	PHILIPS C/ CABO HDMI	Sim
COMPUTECH INFORÁTICA LTDA	Participante 8	09.170.651/0001-02	R\$ 4.000,00	R\$ 3.499,00	PHILIPS	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 2	08.086.600/0001-26	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	HQ	Sim
					TOSHIBA /	

Amena Climatização LTDA	Participante 4	46.368.367/0001-63	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	TOSHIBA / TV 65" GOOGLE 4K / TB036M + suporte fixo + cabo 3 m	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 7	13.642.211/0001-70	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	HQ - HQS65	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 9	97.519.539/0001-93	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	PHILIPS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO

Quantidade: 72 Preço unitário: R\$ 950,00 Valor Final: R\$ 68.400,00 Marca/Modelo: PHILCO PLA3100

Valor Global (final): R\$ 68.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NADJA MARINA PIRES	Participante 5	12.130.958/0001-86	R\$ 950,00	R\$ 950,00	PHILCO PLA3100	Sim

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 2	24.675.507/0001-03	R\$ 1.850,00	R\$ 1.033,00	LAVOR / JAGUAR TURBO	Sim
TRT NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	Participante 9	47.194.587/0001-80	R\$ 1.854,97	R\$ 1.670,00	WAP	Sim
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 11	47.944.404/0001-05	R\$ 1.853,53	R\$ 1.679,91	Mondial	Sim
LL COMERCIO LTDA	Participante 1	24.194.950/0001-62	R\$ 1.854,00	R\$ 1.729,00	WAP	Sim
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 12	35.000.103/0001-36	R\$ 1.854,00	R\$ 1.854,00	wap ou vulkan	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	Participante 3	08.086.600/0001-26	R\$ 1.854,97	R\$ 1.854,97	WAP	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 4	49.559.080/0001-09	R\$ 1.854,97	R\$ 1.854,97	KARCHER	Sim
A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	Participante 10	36.489.366/0001-13	R\$ 1.854,97	R\$ 1.854,97	VONDER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ODETE MARIA FREITAS	Participante 8	45.897.289/0001-21	R\$ 900,00	R\$ 760,00	PHILCO	Sim
Justificativa						
Não inseriu arquivo de ficha técnica e nem anexou documentos de habilitação no tempo determinado e não solicitou prorrogação do prazo.						
Amena Climatização LTDA	Participante 7	46.368.367/0001-63	R\$ 1.854,97	R\$ 800,00	LAVOR / LAVOR / PRESSÃO / JAGUAR TURBO-110V	Sim
Justificativa						
Não inseriu arquivo de ficha tecnica no tempo determinado e não solicitou prorrogação do prazo.						
JZ Mercantil Ltda	Participante 6	50.979.093/0001-16	R\$ 1.854,97	R\$ 810,00	VONDER	Sim
Justificativa						
Não inseriu documentos de habilitação e de ficha técnica no tempo determinado.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Emerson Antônio Gonçalves

Pregoeiro

Jether Hernandes de Souza

Equipe de Apoio